
UBND THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phuc

Số: 5Ư 3 /QĐ-PGDĐT TP. Hải Dương, ngày 0^f tháng 10 năm 2023

QUYÉT ĐỊNH
v ề  việc bổ sung, kiện toàn Hội đồng trường

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHÓ HẢI DƯƠNG

Căn cứ Thông tư sổ 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giảo dục 
và Đào tạo Ban hành Điều lệ Trường Tiếu học;

Căn cứ Quyết định sổ 2769/QĐ-UBND ngày 20/5/2022 của UBND thành 
phô Hải Dương vê việc Ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyển hạn và cơ 
cẩu to chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành pho Hải Dương;

Căn cứ Công^ văn sổ 2182/UBND-GDĐT ngày 13/9/2021 của UBND thành 
phố Hải Dương về việc úy quyền kỷ Quyết định thành lập Hội đồng trường của 
các trường công lập trực thuộc;

Xét đề nghị của Hiệu trưởng Trường Tiểu học Ai Quốc.

Điều 1. Điều chỉnh, thay thế thành viên Hội đồng trường của Trường Tiểu 
học Ái Quốc, nhiệm kỳ 2022-2027 gồm 09 thành viên (cỏ danh sách kèm theo).

Điều 2. Hoạt động của Hội đồng trường theo đúng chức năng, nhiệm vụ, 
quyền hạn theo đúng Điều lệ trường tiểu học.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; các ông (bà) lãnh đạo và 
chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố, Hiệu trưởng Tiếu học Ái 
Quốc; các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các co quan, tổ chức, cá nhân có liên 
quan căn cứ quyết định thi hành./.

Quyết định này thay thế Quyết định số 561/ỌĐ-PGDĐT ngày 29 tháng 9 
năm 2022 của Phòng Giáo dục và Đào tạo thàn’

QUYÉT ĐỊNH:

Nơi nhận:
-Như điều 3;
- Lưu: VT.



^ ^ % ^ D A N H  SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐÒNG TRƯỜNG
TRƯỜNG TIẺƯ HỌC ÁI QUỐC 

ị : H ^GG.ịA0DUCìln NHIỆM KỲ 2022-2027
(Kenýiheo Quyết định số /QĐ-PGDĐT ngày 0*f- tháng 10 năm 2023)

STT ^Ự ^A T Ê N CHỨC VỤ NHÀ TRƯỜNG GHI CHÚ

1 Đinh Thị Nguyên Ngọc Bí thư Chi bộ - Hiệu trưởng

2 Nguyễn Thị Lệ Giang Tổ trưởng CM

3 Lê Thị Thúy Tổ trưởng CM

4 Nguyễn Thị Phượng Tổ trưởng CM

5 Tạ Thị Loan Tổ trưởng tổ VP

6 Đinh Duy Do Phó chủ tịch UBND

7 Nguyễn Thị Miền Bí thư Đoàn thanh niên

8 Trương Thị Thúy Phương Chủ tịch Công đoàn

9 Nguyễn Văn Tố Phó trưởng ban ĐDCMHS



UBND THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phuc

Số: ƯX2/QĐ-PGDĐT TP. Hải Dương, ngày tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
v ề  việc bổ sung, kiện toàn Hội đồng trường

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHÓ HẢI DƯONG

Căn cứ Thông tư sổ 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục 
và Đào tạo Ban hành Điều lệ Trường Tiếu học;

Căn cứ Quyết định sổ 2769/QĐ-UBND ngày 20/5/2022 của UBND thành 
phô Hải Dương vê việc Ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyển hạn và cơ 
câu tô chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phổ Hải Dương;

Căn cứ Công văn sổ 2182/UBND-GDĐT ngày 13/9/2021 của UBND thành 
phô Hải Dương vê việc Uy quyền ký Quyết định thành lập Hội đồng trường của 
các trường công lập trực thuộc;

Xét đề nghị của Hiệu trưởng Trường Tiểu học An Thượng.

Điều 1. Điều chỉnh, thay thế thành viên Hội đồng trường của Trường Tiểu học 
An Thượng, nhiệm kỳ 2022-2027 gồm 11 thành viên (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Hoạt động của Hội đồng trường theo đúng chức năng, nhiệm vụ, 
quyền hạn theo đúng Điều lệ trường tiểu học.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; các ông (bà) lãnh đạo và 
chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố, Hiệu trưởng Tiểu học An 
Thượng; các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên 
quan căn cứ quyết định thi hành./.

Quyết định này thay thế Quyết định số 572/ỌĐ-PGDĐT ngày 29 tháng 9 
năm 2022 của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố./yi^
Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG

QUYẾT ĐỊNH:

-Như điều 3; 
- Lưu: VT.



xh .\N ll SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐÒNG TRƯỜNG
[ ữ ỉ m m m m ì ầ  trường  tiểu  học  an  thượng
|V  VA ĐAO TẠO) ĩ  ' n h iệ m  Kỳ  2022-2027
% 'X. (Kènụữtẹo Quyết định sắ ĨU//QĐ-PGDĐT ngày tháng 10 năm 2023)

STT HỌ V A TÊN CHỨC VỤ NHÀ TRƯỜNG GHI CHÚ

1 Bùi Thị Thu Hường Hiệu trưởng

2 Phạm Thị Minh Chủ tịch Công đoàn

3 Nguyễn Đình Trường Bí thư Đoàn Thanh niên

4 Trần Thị Ngọc Bích Tổ trưởng tổ 1

5 Trần Thị Hoa Tổ trưởng tổ 2

6 Trịnh Thị Tưởng Tổ trưởng tổ 3

7 Nguyễn Thị Thúy Mai Tổ trưởng tổ 4

8 Lê Thị Lương Tổ trưởng tổ 5

9 Nguyễn Thị Quyên Tổ trưởng tổ VP

10 Nguyễn Văn Hanh Phó Chủ tịch UBND xã

11 Trần Đình Trường Trưởng BĐD Hội CMHS



UBND THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số' 5X9/QĐ-PGDĐT TP. Hải Dương, ngày ^Ttháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
v ề  việc bổ sung, kiện toàn Hội đồng trường

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục 
và Đào tạo Ban hành Điểu lệ Trường Tiếu học;

Căn cứ Quyết định sổ 2769/QĐ-UBND ngày 20/5/2022 của UBND thành 
pho Hải Dương về việc Ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 
cấu to chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phổ Hải Dương;

Căn cứ Công^ văn số 2Ỉ82/UBND-GDĐT ngày 13/9/2021 của UBND thành 
phố Hải Dương về việc úy quyền kỷ Quyết định thành lập Hội đồng trường của 
các trường công lập trực thuộc;

Xét đề nghị của Hiệu trưởng trường Tiểu học Thạch Khôi.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Điều chỉnh, thay thế thành viên Hội đồng trường của trường Tiểu 

học Thạch Khôi, nhiệm kỳ 2022-2027 gồm 11 thành viên (cỏ danh sách kèm 
theo).

Điều 2. Hoạt động của Hội đồng trường theo đúng chức năng, nhiệm vụ, 
quyền hạn theo đúng Điều lệ trường tiểu học.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; các ông (bà) lãnh đạo và 
chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố, Hiệu trưởng Tiểu học Thạch 
Khôi; các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan 
căn cứ quyết định thi hành./.

Quyết định này thay thế Quyết định số 568/QĐ-PGDĐT ngày 29 tháng 9 
năm 2022 của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố.A /^
Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG
-Như điều 3;
- Lưu: VT.



SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TRƯỜNG
trường  tiểu  học  thạch  khôi

© phòngGIÁODỤCỊpị nhiệm  kỳ  2022-2027
\  Ằ' ' fẾễrẢ-tftẹự Quyết định số ĨP-9 /QĐ-PGDĐT ngày 0-iỷ tháng 10 năm 2023) 
"K À____________________________________________________

STT h ộ Lv ằ t̂ ế n CHỨC VỤ NHÀ TRƯỜNG GHI CHÚ

1 Nguyễn Thị Hạnh Hiệu trưởng

2 Phạm Thị Hồng Nhung Chủ tịch Công đoàn

3 Ngô Phuơng Bình Phó Chủ tịch UBND phường

4 Phạm Thị Trang Đại diện Hội CMHS trường

5 Vũ Thị Phương Anh Bí thư Đoàn thanh niên

6 Trịnh Thị Thiết Phó Tổng phụ trách Đội

7 Nguyễn Thị Hồng Thắm Tổ trưởng Tổ 1

8 Phạm Thị Hằng Tổ trưởng Tổ 2+3

9 Chử Thị Mai Tổ trưởng Tổ 4+5

10 Phạm Thị Thu Thản Tổ phó Tổ 2+3

11 Nguyễn Thị Yên Tổ trưởng Tổ Văn phòng



UBND THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

số : 5 ỵ  /QĐ-PGDĐT TP. Hải Dương, ngày ơ 4 tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
v ề  việc bỗ sung, kiện toàn Hội đồng trường

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHÓ HẢI DƯƠNG

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BỌDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục 
và Đào tạo Ban hành Điểu lệ Trường Tiếu học;

Căn cứ Quyết định sổ 2769/QĐ-UBND ngày 20/5/2022 của UBND thành 
pho Hải Dương về việc Ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 
cấu tô chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phổ Hải Dương;

Căn cứ CôngI văn sổ 2182/UBND-GDĐT ngày 13/9/2021 của UBND thành 
phô Hải Dương vê việc Uy quyên kỷ Quyết định thành lập Hội đồng trường của 
các trường công lập trực thuộc;

Xét đề nghị của Hiệu trưởng trường Tiểu học Hải Tân.

Điều 1. Điều chỉnh, thay thế thành viên Hội đồng trường của trường Tiểu 
học Hải Tân, nhiệm kỳ 2022-2027 gồm 11 thành viên (cỏ danh sách kèm theo).

Điều 2. Hoạt động của Hội đồng trường theo đúng chức năng, nhiệm vụ, 
quyền hạn theo đúng Điều lệ trường tiểu học.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; các ông (bà) lãnh đạo và 
chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố, Hiệu trưởng Tiểu học Hải 
Tân; các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan 
căn cứ quyết định thi hành./.

Quyết định này thay thế Quyết định số 642/QĐ-PGDĐT ngày 13 tháng 10 
năm 2022 của Phòng Giáo dục và Đào tạo t'

X

QUYẼT ĐỊNH:

Nơi nhận:
-Như điều 3;
- Lưu: VT.

Nguyễn Diệu Linh



ANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐÒNG TRƯỜNG
TRƯỜNG TIẺU HỌC HẢI TÂN

NHIỆM KỲ 2Ỏ2&202

STT ---------------------------------------------------HỌVATÊN CHỨC VỤ NHÀ TRƯỜNG GHI CHÚ

1 Ngô Thị Thanh Bình Bí thư Chi bộ- Hiệu trưởng

2 Nguyễn Trọng Quý Chủ tịch Công đoàn

3 Ôn Thị Minh Hoan TTCM 1

4 Nguyễn Thị Thuỳ Trang TTCM2

5 Nguyễn Thị Hoa TTCM3

6 Vưong Bích Nga TTCM4

7 Phan Thị Thuý Nga TTCM5

8 Phạm Thị Chinh TT tổ Văn phòng

9 Vũ Thị Thanh Nga Bí thư đoàn Thanh niên

10 Trần Văn Kỳ Trưởng Ban ĐDCMHS

11 Chu Thị Ngân BCH đảng bộ phường Phạm Ngũ Lão



UBND THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 51Ỉ /QĐ-PGDĐT TP. Hải Dương, ngày OỶtháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
v ề  việc bổ sung, kiện toàn Hội đồng trường

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHÓ HẢI DƯƠNG

Căn cứ Thông tư S(D 28/2020/TT-BỌDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục 
và Đào tạo Ban hành Điểu lệ Trường Tiếu học;

Căn cứ Quyết định sổ 2769/QĐ-UBND ngày 20/5/2022 của UBND thành 
pho Hải Dương về việc Ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 
câu tô chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành pho Hải Dương;

Căn cứ Công^ văn sổ 2182/UBND-GDĐT ngày ỉ  3/9/202ỉ của UBND thành 
pho Hải Dương về việc úy quyền kỷ Quyết định thành lập Hội đồng trường của 
các trường công lập trực thuộc;

Xét đề nghị của Hiệu trưởng trường Tiểu học Nhị Châu.

Điều 1. Điều chỉnh, thay thế thành viên Hội đồng trường của trường Tiểu 
học Nhị Châu, nhiệm kỳ 2022-2027 gồm 11 thành viên (cỏ danh sách kèm theo).

Điều 2. Hoạt động của Hội đồng trường theo đúng chức năng, nhiệm vụ, 
quyền hạn theo đúng Điều lệ trường tiếu học.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; các ông (bà) lãnh đạo và 
chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố, Hiệu trưởng Tiếu học Nhị 
Châu; các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các cơ quan, tố chức, cá nhân có liên 
quan căn cứ quyết định thi hành./.

Quyết định này thay thế Quyết định số 560/ỌĐ-PGDĐT ngày 29 tháng 9 
năm 2022 của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành ph

QUYẾT ĐỊNH:

Nơi nhận:
-Như điều 3;
- Lưu: VT.

. TTUỊỞNG PHÒNG
r Vi

Nguyễn Diệu Linh



tị^ũì^KẼhữtlĩỂp Quyết định sẩ Ĩ1S /QĐ-PGDĐT ngày ũệ- tháng Ỉ0 năm 2023)

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐÒNG TRƯỜNG
TRƯỜNG TIỀU HỌC NHỊ CHÂU

Ễ m m i ữ m ì ầ  _ NHIỆM KỲ 2022-2027

STT '':;;% ® ý ^ E N CHỨC VỤ NHÀ TRƯỜNG GHI CHÚ

1 Nguyễn Thị Hiền Bí thư Chi bộ-Hiệu trưởng

2 Nguyễn Thị Thu Hằng Chủ tịch Công đoàn

3 Nguyễn Đình Thiện Bí thư Đoàn thanh niên

4 Nguyễn Thị vấn Tổ trường tổ CM 1,2,3

5 Đỗ Thị Luơng Tổ trưởng tổ CM 4,5

6 Trịnh Thị Hà Tổ trưởng VP

7 Nguyễn Đức Đạt PCT- UBND Phường

8 Nguyễn Thị Thanh Nhung Ban đại diện CMHS

9 Nguyễn Thị Hòa Giáo viên



UBND THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số' Oố/QĐ-PGDĐT TP. Hải Dương, ngày o^-thảng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
v ề  việc bổ sung, kiện toàn Hội đồng trường

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHÓ HẢI DƯƠNG

Căn cứ Thông tư sơ 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giảo dục 
và Đào tạo Ban hành Điều ỉệ Trường Tiếu học;

Căn cứ Quyết định sổ 2769/QĐ-UBND ngày 20/5/2022 của UBND thành 
phổ Hải Dương về việc Ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 
câu tô chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Dương;

Căn cứ Công văn sổ 2182/UBND-GDĐT ngày 13/9/202ỉ của UBND thành 
phố Hải Dương về việc ú y  quyền kỷ Quyết định thành lập Hội đồng trường của 
các trường công lập trực thuộc;

Xét đề nghị của Hiệu trưởng trường Tiêu học Thanh Bình.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Điều chỉnh, thay thế thành viên Hội đồng trường của trường Tiểu học Thanh 

Bình, nhiệm kỳ 2022-2027 gồm 11 thành viên (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Hoạt động của Hội đồng trường theo đúng chức năng, nhiệm vụ, 
quyền hạn theo đúng Điều lệ trường tiểu học.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; các ông (bà) lãnh đạo và 
chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố, Hiệu trưởng Tiểu học Thanh 
Bình; các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan 
căn cứ quyết định thi hành./.

Quyết định này thay thế Quyết định số 555/ỌĐ-PGDĐT ngày 29 tháng 9 
năm 2022 của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố./.>f
Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG
-Như điều 3;
- Lưu: VT.

Diệu Linh



>ANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐÒNG TRƯỜNG 
TRƯỜNG TIẺU HỌC THANH BÌNH

n iG iA O D U C k p
¥AĐm ê p J r l

NHIỆM KỲ 2022-2027

STT ' ' ^ẫìã— * tíạVATÊN CHỨC VỤ NHÀ TRƯỜNG GHI CHÚ

1 Trần Cẩm Ninh Hiệu trưởng- Bí thư Chi bộ

2 Nguyễn Thị Mai Tổ trưởng chuyên môn

3 Hoàng Thị Phương Bí thư Đoàn trường, Tổ trưởng tổ văn phòng

4 Phạm Thị Bích Diệp Tổng phụ trách Đội

5 Vũ Thị Nhung Chủ tịch Công đoàn

6 Lê Thị Phương Dung Tổ trưởng chuyên môn

7 Phạm Thị Hằng Tổ trưởng chuyên môn

8 Nguyễn Thị Lan Tổ trưởng chuyên môn

9 Phạm Thị Hương Giáo viên, Thư ký hội đồng trường

10 Nguyễn Đức Vượng Phó Chủ tịch UBND phường Thanh Bình

11 Phạm Thị Hoa Đại diện cha mẹ học sinh



UBND THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phuc

Số: 5M/QĐ-PGDĐT TP. Hải Dương, ngàyồTtháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
v ề  việc bổ sung, kiện toàn Hội đồng trường

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG

Căn cứ Thông tư sổ 28/2020/TT-BỌDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục 
và Đào tạo Ban hành Điểu lệ Trường Tiếu học;

Căn cứ Quyết định sổ 2769/QĐ-UBND ngày 20/5/2022 của UBND thành 
phô Hải Dương vê việc Ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 
cẩu to chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Dương;

Căn cứ Công vãn số 2182/UBND-GDĐT ngày 13/9/2021 của UBND thành 
phổ Hải Dương về việc ủy quyền kỷ Quyết định thành lập Hội đồng trường của 
các trường công lập trực thuộc;

Xét đề nghị của Hiệu trưởng trường Tiểu học Ngọc Sơn.

Điều 1. Điều chỉnh, thay thế thành viên Hội đồng trường của trường Tiểu 
học Ngọc Sơn, nhiệm kỳ 2022-2027 gồm 09 thành viên (cỏ danh sách kèm theo).

Điều 2. Hoạt động của Hội đồng trường theo đúng chức năng, nhiệm vụ, 
quyền hạn theo đúng Điều lệ trường tiểu học.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; các ông (bà) lãnh đạo và 
chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố, Hiệu trưởng Tiểu học Ngọc 
Sơn; các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các cơ quan, tố chức, cá nhân có liên quan 
căn cứ quyết định thi hành./.

Quyết định này thay thế Quyết định số 23/QĐ-PGDĐT ngày 12 tháng 01 
năm 2023 của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành p h ố . / y ^ ^

QUYÉT ĐỊNH:

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lun: VT.

TRƯỞNG PHÒNG



Vạ (̂ÈềnPthậẬ Quyết định số S^/QĐ-PGDĐT ngày 0*f tháng 10 năm 2023)
-  —  — — --------- r

• HộM^TÊN CHỨC VỤ NHÀ TRƯỜNG

SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TRƯỜNG
Ẩ r  TRƯỜNG TIẺU HỌC NGỌC SƠN

p P H Ò N G G I Á O DỤC\|| NHIỆM KỲ 2022-2027

STT ^ÌẾỆýổCTÊN CHỨC VỤ NHÀ TRƯỜNG GHI CHỦ

1 Nguyễn Thị Vân Hiệu trưởng

2 La Thu Hường Chủ tịch Công đoàn

3 Đoàn Văn Hoà Phó Chủ tịch UBND xã

4 Vũ Văn Tuấn Đại diện Hội CMHS trường

5 Vũ Thị Lan Phưong Hà Tổ trưởng Tổ 1

6 Trân Thị Tuyêt Tổ trưởng Tổ 2+3

7 Dưong Thị Chính Bí thư Đoàn thanh niên; Tổ trưởng Tổ 4+5

8 Phan Thị Lan Chi Nhân viên kế toán

9 Vũ Thị Hồng Vân Tổ trưởng Tổ Văn phòng



UBND THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 51Ả /QĐ-PGDĐT TP. Hải Dương, ngày 0 j- tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
v ề  việc bổ sung, kiện toàn Hội đồng trường

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHÓ HẢI DƯƠNG

Căn cứ Thông tư so 28/2020/TT-BỌDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục 
và Đào tạo Ban hành Điêu lệ Trường Tiếu học;

Căn cứ Quyết định số 2769/QĐ-UBND ngày 20/5/2022 của UBND thành 
phổ Hải Dương về việc Ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 
cấu to chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phổ Hải Dương;

Căn cứ Công^ văn sổ 2182/UBND-GDĐT ngày 13/9/2021 của UBND thành 
phổ Hải Dương về việc úy quyền ký Quyết định thành lập Hội đồng trường của 
các trường công lập trực thuộc;

Xét đề nghị của Hiệu trưởng trường Tiểu học Tân Bình.

Điều 1. Điều chỉnh, thay thế thành viên Hội đồng trường của trường Tiểu 
học Tân Bình, nhiệm kỳ 2022-2027 gồm 11 thành viên (cỏ danh sách kèm theo).

Điều 2. Hoạt động của Hội đồng trường theo đúng chức năng, nhiệm vụ, 
quyền hạn theo đúng Điều lệ trường tiểu học.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; các ông (bà) lãnh đạo và 
chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố, Hiệu trưởng Tiểu học Tân 
Bình; các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan 
căn cứ quyết định thi hành./.

Quyết định này thay thế Quyết định số 558/ỌĐ-PGDĐT ngày 29 tháng 9 
năm 2022 của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố.A>£^
Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG

QUYÊT ĐỊNH:

-Như điều 3; 
- Lưu: VT.



' p h ò n g  GIÁO DỤC W u

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐÒNG TRƯỜNG
TRƯỜNG TIẺU HỌC TÂN BÌNH

NHIỆM KỲ 2022-2027

STT CHỨC VỤ NHÀ TRƯỜNG GHI CHÚ

1 Phạm Văn Mạnh BTCB, Hiệu trưởng

2 Cao Thị Thơ Tổ trưởng CM 1

3 Hoàng Thị Lan Phương Tổ trưởng CM 2

4 Trịnh Thị Ngọc Tổ trưởng CM 3

5 Nguyễn Thị Tuyết Tổ trưởng CM 4

6 Nguyễn Thị Thanh Hiền Tổ trưởng CM 5

7 Phạm Thị Hồng TT tổ Văn phòng

8 Đỗ Thị Tươi Chủ tịch Công đoàn

9 Nguyễn Thị Mai Bí thư ĐTN

10 Lê Đắc Hòa Phó Chủ tịch UBND phường Tân Bình

11 Nguyễn Anh Dũng Phó TB ĐD CMHS trường TH Tân Bình



UBND THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phiic

Số:BO/QĐ-PGDĐT TP. Hải Dương, ngày óỷ thảng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Vê việc bô sung, kiện toàn Hội đông trường

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHÓ HẢI DƯONG

Căn cứ Thông tư Sỡ 28/2020/TT-BỌDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục 
và Đào tạo Ban hành Điểu lệ Trường Tiếu học;

Căn cứ Quyết định sổ 2769/QĐ-UBND ngày 20/5/2022 của UBND thành 
phô Hải Dương vê việc Ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 
cấu to chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phổ Hải Dương;

Căn cứ Công vần sổ 2182/UBND-GDĐT ngày 13/9/2021 của UBND thành 
phố Hải Dương về việc ủy quyền ký Quyết định thành lập Hội đồng trường của 
các trường công lập trực thuộc;

Xét đề nghị của Hiệu trưởng trường Tiểu học Tân Hung.

Điều 1. Điều chỉnh, thay thế thành viên Hội đồng trường của trường Tiểu 
học Tân Hưng, nhiệm kỳ 2022-2027 gồm 09 thành viên (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Hoạt động của Hội đồng trường theo đúng chức năng, nhiệm vụ, 
quyền hạn theo đúng Điều lệ trường tiểu học.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; các ông (bà) lãnh đạo và 
chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố, Hiệu trưởng Tiểu học Tân 
Hưng; các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các cơ quan, to chức, cá nhân có liên 
quan căn cứ quyết định thi hành./.

Quyết định này thay thế Quyết định số 556/ỌĐ-PGDĐT ngày 29 tháng 9 
năm 2022 của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố./.grjỊ/ ^

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG

QUYÊT ĐỊNH:

-Như điều 3; 
- Lưu: VT.

Nguyễn Diệu Linh



l\*\ ;À D'(Kê)fì’theò Quyết đinh số S-ÍỮ/QĐ-PGDDT ngày OỶ tháng 10 năm 2023)
\<A '  /iỉll

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐÒNG TRƯỜNG
TRƯỜNG TIÊU HỌC TÂN HƯNG

Ệ ĩ m ữ M m ễ ầ  _ NHIỆM KỲ 2022-2027

STT CHỨC VỤ NHÀ TRƯỜNG GHI CHÚ

1 Nguyễn Thị Lan Hương Hiệu trưởng

2 Phạm Thị Hồng Vinh Chủ tịch Công đoàn

3 Vương Thanh Tuấn Phó Chủ tịch UBND phường

4 Vũ Thị Hảo Đại diện Hội CMHS trường

.5 Nguyễn Việt Long Bí thư Đoàn thanh niên

6 Nguyễn Thị Phượng Tổ trưởng Tổ 1

7 Nguyễn Thị Khuyên Tổ trưởng Tổ 4+5

8 Phạm Thị Hồng cẩm Tổ trưởng Tổ Văn phòng

9 Nguyễn Trung Thành Giáo viên



ƯBND THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phuc

Số: 52Ư/QĐ-PGDĐT TP. Hải Dương, ngày tì/ tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
v ề  việc bổ sung, kiện toàn Hội đồng trường

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG

Căn cứ Thông tư sổ 28/2020/TT-BỌDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục 
và Đào tạo Ban hành Điểu lệ Trường Tiếu học;

Căn cứ Quyết định sổ 2769/QĐ-UBND ngày 20/5/2022 của UBND thành 
phô Hải Dương về việc Ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 
cấu tô chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phổ Hải Dương;

Căn cứ Công văn sổ 2182/UBND-GDĐT ngày 13/9/2021 của UBND thành 
phô Hải Dương về việc úy quyền ký Quyết định thành ỉập Hội đồng trường của 
các trường công lập trực thuộc;

Xét đề nghị của Hiệu trưởng trường Tiểu học Tiền Tiến.

Điều 1. Điều chỉnh, thay thế thành viên Hội đồng trường của trường Tiểu 
học Tiền Tiến, nhiệm kỳ 2019-2024 gồm 09 thành viên (cổ danh sách kèm theo).

Điều 2. Hoạt động của Hội đồng trường theo đúng chức năng, nhiệm vụ, 
quyền hạn theo đúng Điều lệ trường tiểu học.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; các ông (bà) lãnh đạo và 
chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố, Hiệu trưởng Tiểu học Tiền 
Tiến; các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan 
căn cứ quyết định thi hành./.

Quyết định này thay thế Quyết định số 443/ỌĐ-PGDĐT ngày 28 tháng 9 
năm 2021 của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành p h ố ./y ^ ^

QUYẾT ĐỊNH:

Noi nhận: 
-Như điều 3; 
- Lưu: VT.

Nguyễn Diệu Linh



o Quyết định số $2ỳ/QĐ-PGDĐT ngày ŨPf tháng 10 năm 2023)

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐÒNG TRƯỜNG
TRƯỜNG TIỀU HỌC TIÈN TIÉN

NHIỆM KỲ 2019-2024

STT CHỨC VỤ NHÀ TRƯỜNG GHI CHÚ

1 Phạm Thị Bích Nga Hiệu trưởng

2 Đinh Thị Tuyết Minh Chủ tịch Công đoàn

3 Lê Thị Ảnh Tuyết Bí thư Đoàn TNCS

4 Lê Thị Hoa TT tổ 4+5

5 Tạ Văn Quang TT tổ 2+3

6 Phạm Thị Phương Doan TTtổ 1

7 Hoàng Thị Lan Hương TT tổ VP

8 Bùi Văn Nhã Phó Chủ tịch UBND xã

9 Nguyễn Thị Thu Diệu TBĐD Hội CMHS



UBND THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 5/Ư//QĐ-PGDĐT TP. Hải Dương, ngày Oytháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
v ề  việc bổ sung, kiện toàn Hội đồng trường

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHÓ HẢI DƯONG

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BỌDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục 
và Đào tạo Ban hành Điều lệ Trường Tiếu học;

Căn cứ Quyết định sổ 2769/QĐ-UBND ngày 20/5/2022 của UBND thành 
phô Hải Dương vê việc Ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 
cấu to chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phổ Hải Dương;

Căn cứ Công vần số 2182/UBND-GDĐT ngày 13/9/2021 của UBND thành 
phổ Hải Dương về việc úy quyền ký Quyết định thành lập Hội đồng trường của 
các trường công lập trực thuộc;

Xét đề nghị của Hiệu trưởng trường Tiểu học Tô Hiệu.

Điều 1. Điều chỉnh, thay thế thành viên Hội đồng trường của trường Tiểu 
học Tô Hiệu, nhiệm kỳ 2022-2027 gồm 11 thành viên (cỏ danh sách kèm theo).

Điều 2. Hoạt động của Hội đồng trường theo đúng chức năng, nhiệm vụ, 
quyền hạn theo đúng Điều lệ trường tiếu học.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; các ông (bà) lãnh đạo và 
chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố, Hiệu trưởng Tiểu học Tô 
Hiệu; các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các cơ quan, to chức, cá nhân có liên quan 
căn cứ quyết định thi hành./.

Quyết định này thay thế Quyết định số 642/QĐ-PGDĐT ngày 13 tháng 10 
năm 2022 của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố.A>^

QUYẾT ĐỊNH:

Nơi nhận: 
-Như điều 3; 
- Lưu: VT.

Nguyễn Diệu Linh



\u\ VÀ 'ĩ(Kễỉrí ữiẬo Quyết định số ĨÌỈ//QĐ-PGDĐT ngày OỶ tháng 10 năm 2023)V.A______ Ảệ’//_________________________________________ ,__

.  ......-  DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TRƯỜNG
TRƯỜNG TIẺU HỌC TÔ HIỆU

&HỒN6GIÁ0ŨỤM  ̂ NHIỆM KỲ 2022-2027

STT ^HưỵppỄN CHỨC VỤ NHÀ TRƯỜNG GHI CHÚ

1 Bùi Quang Huyên Hiệu trưởng

2 Trần Thị Ánh Tuyết Chủ tịch Công đoàn

3 Nguyễn Thị Lan Anh Bí thư Đoàn TN

4 Phạm Thị Minh Huệ TTCM

5 Thái Thị Duy Liên TTCM

6 Nguyễn Thị Nhung TTCM

7 Đỗ Thị Minh Tâm TTCM

8 Cao Thuý Quỳnh TTCM

9 Phùng Thị Xuân Tổ trưởng tổ HC

10 Nguyễn Đình Hồng Bí thư - CT UBND phường Quang Trung

11 Đặng Thị Anh Đại diện PHHS



UBND THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 5 3 ° /QĐ-PGDĐT TP. Hải Dương, ngày ồ ̂  tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
v ề  việc bổ sung, kiện toàn Hội đồng trường

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHÓ HẢI DƯƠNG

Căn cứ Thông tư  sơ 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục 
và Đào tạo Ban hành Điểu lệ Trường Tiếu học;

Căn cứ Quyết định sổ 2769/QĐ-UBND ngày 20/5/2022 của UBND thành 
phô Hải Dương vê việc Ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 
câu tô chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành pho Hải Dương;

Căn cứ Công■ vãn sổ 2182/UBND-GDĐT ngày 13/9/2021 của UBND thành 
pho Hải Dương về việc ú y  quyền ký Quyết định thành lập Hội đồng trường của 
các trường công lập trực thuộc;

Xét đề nghị của Hiệu trưởng trường Tiểu học Bình Hàn.

Điều 1. Điều chỉnh, thay thế thành viên Hội đồng trường của trường Tiểu 
học Bình Hàn, nhiệm kỳ 2022-2027 gồm 11 thành viên (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Hoạt động của Hội đồng trường theo đúng chức năng, nhiệm vụ, 
quyền hạn theo đúng Điều lệ trường tiểu học.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; các ông (bà) lãnh đạo và 
chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố, Hiệu trưởng Tiểu học Bình 
Hàn; các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan 
căn cứ quyết định thi hành./.

Quyết định này thay thế Quyết định số 562/ỌĐ-PGDĐT ngày 29 tháng 9 
năm 2022 của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố./.^ý^
Nơi nhận: TRI rỞNG PHÒNG

QUYẾT ĐỊNH:

-Như điều 3; 
- Lưu: VT.



J)ANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐÒNG TRƯỜNG 
TRƯỜNG TIỀU HỌC BÌNH HÀN

ể ỹ é m m m ý ầ  _ NHIỆM KỲ 2022-2027
\Ạ  'Jh (Kèm 'theo huyết định số 5ỉ)0/QĐ-PGDĐTngày 0Ạ- tháng 10 năm 2023)\\-c\ ' /Ắp/r

STT CHỨC VỤ NHÀ TRƯỜNG GHI CHÚ

1 Phan Thị Thúy Hiệu trường

2 Nguyễn Thị Kim Anh Tổ trưởng tổ 1

3 Nguyễn Thị Ánh Tổ trưởng tổ 2

4 Lê Thị Mai Thoa Tổ trưởng tổ 3

5 Bùi Thị Tuyến Tổ trưởng tổ 4

6 Đinh Thị Kim Oanh Tổ trưởng tổ 5

7 Hà Thị Thu Nga Tổ trưởng tổ văn phòng

8 Nguyễn Thị Thúy Thanh Chủ tịch Công đoàn

9 Nguyễn Thanh Tâm Bí thư ĐTN

10 Nghiêm Trọng Trung Công chức UBND phường

11 Mạc Đức Trung Đại diện HCMHS


